
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 вересня 2024 р. Чернігів № 743 

 

Про внесення змін до складу 

Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при обласній 

військовій адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

обласній військовій адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

обласної військової адміністрації від 1 вересня 2023 року № 591 «Про 

затвердження складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при обласній 

військовій адміністрації», Русіна О.В., Полторацьку С.І. та виключити з її 

складу Сухомлина Ю.П. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 1 вересня 2023 року № 591 «Про затвердження складу Ради з 

питань внутрішньо переміщених осіб при обласній військовій адміністрації» 

такі зміни: 

1) доповнити позиціями: 

 

 

 

 

РУСІН  

Олег Володимирович 

начальник Головного управління Національної 

соціальної сервісної служби у Чернігівській 

області (за згодою); 
 

ПОЛТОРАЦЬКА 

Світлана Іванівна 

заступник директора Департаменту 

економічного розвитку обласної державної 

адміністрації – начальник управління бізнес-

клімату, споживчого ринку та ціноутворення. 



 

 

2) виключити позиції: 

 

 

 

Начальник        В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СУХОМЛИН  

Юрій Петрович 

заступник директора Департаменту 

економічного розвитку обласної державної 

адміністрації – начальник управління реального 

сектора економіки. 



 

 

 

 

 

 

Подання: 

 

Департамент соціального захисту  

населення обласної державної адміністрації 

 

Директор В. ЛУГОВА 

 

 

Погоджено:    

 

Заступник голови 

обласної державної адміністрації Ж. ШЕРСТЮК 

 

 

Керівник апарату 

обласної державної адміністрації Н. МУЖИКОВА 

 

 

Начальник юридичного відділу  

апарату обласної державної адміністрації І. КЕБЕЦЬ 

 

 

Начальник загального відділу  

апарату обласної державної адміністрації О. РИЖКО 

 

 

Начальник Відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції 

обласної державної адміністрації В. ДУБОК



 

 


